25. Lc 24, 13-35: „Cognoverunt eum in fractione panis“.
In illo tempore: Ecce duo ex discipulis Iesu ibant...

26. Io 6, 1-15: „Distribuit discumbentibus quantum volebant“.
In illo tempore: Abiit Iesus trans mare...

27. Io 6, 24-35: „Qui venit ad me non esuriet, et qui credit in me non sitiet umquam“.
In illo tempore: Cum vidisset turba quia Iesus non esset ibi...

28. Io 6, 41-52a: „Ego sum panis vivus qui de cælo descendi“.
In illo tempore: Murmurabant Uidæi de Iesu...

29. Io 6, 51-59: „Caro mea verus est cibus, et sanguis meus verus est potus“.
In illo tempore: Dixit Iesus turbis Iudæorum: Ego sum...

30. Io 21, 1-14: „Iesus accipit panem et dat eis“.
In illo tempore: Manifestavit se iterum Iesus discipulis...